150000150000 105.000,00

9 021001.1012200272.070
33903900000

Gestão das Políticas da Sec. Mun. de SaÚde
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000150000 180,00

TOTAL: 278.049,08

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 278.049,08 - Duzentos e Setenta e Oito Mil, Quarenta e Nove Reais, Oito Centavos.Superávit Financeiro: 
0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

20 021001.1012800272.072
33903900000

Capacitação e Treinamento para Servidores da Atenção a Saúde Pública
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA